

ADDJOUR ApS

Møllebakken 12
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2017

Mads Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADDJOUR ApS

Møllebakken 12

7700 Thisted

Telefonnummer: 22204484

e-mailadresse: mads@addjour.com

CVR-nr: 34729883

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grafiske løsninger online, herunder annonceproduktion og dermed beslægtede aktiviteter. Samt at producere tablet og mobile magasiner og kataloger. I 2017 vil vi udvide vore hovedaktiviteter til også og omfatte design, salg og produktion af skilte og udsmykning til erhvervsdrivende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening, man har ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året.

De indgåede årsaftaler gav ikke den forventede stigning i omsætning og dertil gjorde interne samarbejdsproblemer samt problemer med vores software udbydere, at 2016 ikke blev så godt som forventet. Selskabet har endnu negativ egenkapital, men har fortsat de nødvendige kreditfaciliteter der skal til, for at kunne fortsætte driften i 12 måneder fra balancedagen. Samarbejdet med Screeninfo ApS har igen i år været positivt og udvikler sig stadig positivt. 2017 tegner til at blive et fint år for samarbejdet. Derudover tegner samarbejdet med Screeninfo ApS til at kunne føre yderligere kunder med sig , også i Jylland. Selskabet har investeret i en maskine (Maslow), vi forventer kommer midt i 2017 og som kan lave udskæringer til skilte, udsmykninger, hvilket vi forventer vil kunne bidrage positivt til omsætningen allerede i 2017. Udviklingen af selskabets produkt "Addjour Engine, Annonceproduktion og bestillingssystem", der var påtænkt at blive genoptaget sidst i 2016, udskydes yderligere og det overvejes at droppe projektet, til fordel for nyere muligheder.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i positiv retning. Screeninfo ApS fokuserer i år ekstra meget på kunder i Jylland, hvilket forhåbentlig vil medføre øget omsætning. Samarbejdet med kontorfællesskabet Starfish forventes ligeledes at påvirke 2017 positivt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		118.914	44.894
Personaleomkostninger	1	-25.574	-114.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.985	-7.167
Resultat af ordinær primær drift		90.355	-76.553
Andre finansielle indtægter		0	1.854
Andre finansielle omkostninger		-9.237	-5.158
Ordinært resultat før skat		81.118	-79.857
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		81.118	-79.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.118	-79.857
I alt		81.118	-79.857

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.985
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	2.985
Anlægsaktiver i alt		0	2.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.736	8.664
Andre tilgodehavender		5.210	0
Tilgodehavender i alt		14.946	8.664
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		14.946	8.664
Aktiver i alt		14.946	11.649

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-107.176	-188.294
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	4	-27.176	-108.294
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		29.579	52.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	45.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.043	22.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.122	119.943
Gældsforpligtelser i alt		42.122	119.943
Passiver i alt		14.946	11.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	20.440	128.795
Andre omkostninger til social sikring	4.843	4.455
Personaleomkostninger	291	1.233
Lønrefusion	0	-20.203
	<u>25.574</u>	<u>114.280</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	21.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>21.500</u>
Af- og nedskrivning primo	18.515
Årets afskrivning	2.985
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>21.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-188.294	0	-108.294
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	81.118	0	81.118
Egenkapital ultimo	80.000	-107.176	0	-27.176